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Haber-Yorum 

Müminleri Bırakıp Kâfirlerin Yanında İzzet, Şeref ve İtibar Arayanlar! 

 

Haber: 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Trump’ın yeniden başkan seçilmesinin ardından 
sosyal medya hesabından bir tebrik mesajı yayımlayarak “Amerika Birleşik 
Devletleri’nde yapılan başkanlık seçimini büyük bir mücadelenin ardından 
kazanarak yeniden ABD Başkanı seçilen dostum Donald Trump’ı tebrik 
ediyorum.” dedi. 

 

Yorum: 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tebrikte şu ifadelere yer verdi. “Amerika Birleşik 
Devletleri’nde yapılan başkanlık seçimini büyük bir mücadelenin ardından 
kazanarak yeniden ABD Başkanı seçilen dostum Donald Trump’ı tebrik 
ediyorum. Amerikan halkının seçimiyle başlayacak olan bu yeni dönemde, 
Türkiye-ABD ilişkilerinin güçlenmesini, Filistin meselesi ve Rusya-Ukrayna 
savaşı başta olmak üzere bölgesel ve küresel çapta yaşanan krizlerin, 
savaşların son bulmasını temenni ediyor; daha adil bir dünya için daha fazla 
çaba sarf edileceğine inanıyorum. Seçimlerin dost ve müttefik ABD halkı ve 
tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını diliyorum.” 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, 
Erdoğan’ın tebrik etmesinden hemen sonra da Amerika Birleşik Devletleri'nin 
seçilmiş başkanı Donald Trump ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. 
Görüşmede Erdoğan, Amerikan başkanlığına yeniden seçilen Trump’ı tebrik 
etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan görüşmede yeni dönemde Türkiye ile ABD 
arasında iş birliğini geliştirme temennilerini belirtti. 

Yeryüzünü ifsat ve fesada boğan, Müslümanları katleden, ümmetin yeraltı 
ve yerüstü zenginliklerini çalan, yağmalayan, talan eden, tüm dünyayı kaos 
ve savaşa sürükleyen, Yahudi sevicisi, İslam’ın ve Müslümanların baş 
düşmanı ve küfrün mızrak başı Amerika ve onun başkanı olan bir adamdan 
için Erdoğan’ın dostum diye hitap etmesi asla kabul edilebilir bir durum 
değildir. Bu söylem en hafif bir tabirle tam bir akıl tutulması, büyük bir garabet 
ve büyük bir zillettir! 

Trump’ın bir önceki başkanlığı döneminde kendisine hakaret içeren bir 
mektubu yazmasını Erdoğan ne de çabuk unuttu! 2019 yılında Türkiye'nin 
Suriye'deki operasyonları sırasında Trump, Erdoğan'a yazdığı bir mektupta 
onu "sert adam" veya "aptal" olmaması konusunda uyardı ve ekonomik 
yaptırımlar tehdidinde bulundu. Aynı şekilde Papaz Andrew Brunson'ın 
2018'de Türkiye'de tutuklanması da iki lider arasındaki ilişkileri etkiledi. Trump 



yönetimi, Brunson'ın serbest bırakılması için güçlü taleplerde bulundu ve bu 
süreçte Türk lirası ciddi bir değer kaybı yaşadı. İlaveten Amerika, Trump 
döneminde Türkiye'ye bazı ekonomik yaptırımlar ve gümrük tarifeleri 
uyguladı. Bu yaptırımlar, Türkiye ekonomisinde ciddi dalgalanmalara neden 
oldu. 

Türkiye'nin o dönem Rusya'dan S-400 hava savunma sistemi alımı, 
ABD'nin tepkisini çekmiş ve Türkiye'nin F-35 programından çıkarılmasına yol 
açmıştı. Amerika bundan dolayı Hasımlarıyla Yaptırımlar Yoluyla Mücadele 
Yasası (CAATSA) kapsamında, Rusya'dan S-400 hava savunma 
sistemlerinin alımı nedeniyle Türkiye’ye bir dizi yaptırımlar uygulamıştı. 
İktidarın yıllarca terör örgütü kabul ettiği PKK/PYD’ye Amerika’nın onlarca 
tırla silah ve mühimmat gönderdiği biliniyorken Erdoğan’ın daha halen 
Trump’tan dostum diye hitap etmesi nasıl bir zillettir! 

Tüm bu olup bitenlerden sonra daha halen Erdoğan’ın izzeti, şerefİ ve 
itibarı Amerika ve Trupm’ın yanında araması ne ile izah edilir? 

Allah Subhanehu ve Teâla şöyle buyuruyor: 

ةَ فَاِنَّ الْ  ِ جَمٖيعا َؕ الََّذٖينَ يَتَّخِذُونَ الْكَافرِٖينَ اوَْلِيََٓاءَ مِنْ دُونِ الْمُؤْمِنٖينََؕ ايَبَْتغَوُنَ عِنْدَهُمُ الْعِزَّ ةَ لِِلّه  عِزَّ

“Müminleri bırakıp kâfirleri dost edinenler, onların yanında izzet mi 
arıyorlar? Bilsinler ki bütün izzet yalnızca Allah’a aittir.” (Nisa 139) 
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